
                                                                                                                                                                               \ 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

від  08 жовтня 2021 року                                               с. Нижній Вербіж  
№149/2021 

Про встановлення тарифів  
на централізоване водопостачання  
для споживачів КП «Ковалівське» 

 

Розглянувши звернення директора КП «Ковалівське» В.Долінського від 
06.10.2021р. №61/21, відповідно до вимог Порядку формування тарифів на 
централізоване водопостачання та водовідведення, затвердженого Постановою 
КМУ від 01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 
тарифів на житлово-комунальні послуги», виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити на період з 01.10.2021р. до 31.12.2021р. тарифи на 
централізоване водопостачання для споживачів КП «Ковалівське»  в наступних 
розмірах: 

- Для фізичних осіб  - 43,20 грн. за 1 м.куб. 
- Для фізичних осіб підприємців та юридичних осіб – 65,92 грн. за 1 м.куб. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства, інвестицій та соціально-економічного розвитку 
сільської ради (М.Васильчук). 
 

Сільський голова                                              Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 


